
3

Stavba: č. SOD objednatele:  MSMT-3762/2019-107

č. SOD zhotovitele: 21-28

Objednatel  stavby:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 12 

TDI: 

Projektant a AD:

Zhotovitel stavby:

HILL Systems s.r.o., Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8 
Předmět změny:

Zdůvodnění změny: 

Zadavatelem (objednatelem) jsou tyto změny zařazeny pod §222, odst. 4  zákona č. 134/2016 Sb. 

Dotčené  místo:
Odkaz  na výkresy:
Odkaz  na soupis prací: viz.příloha, soupis prací ZL03

CENA ZMĚNY: 
Méněpráce: -37 270,00 Kč
Vícepráce: 4 913 482,62 Kč
Výsledná cena změny (bez DPH): 4 876 212,62 Kč

Datum: 

Zhotovitel : razítko a podpis: 

Projektant a AD : razítko a podpis: 

TDI: razítko a podpis: 

Objednatel: razítko a podpis: 

Přílohy: soupis prací ZL03, MŠMT - příloha k změnovému listu 03.pdf

Změnový  list   číslo:

Navýšení cen doposud nefakturovaného a nerealizovaného díla a současně redukce nadbytečných 
položek ve výkaze výměr (VV) proti projektové dokumentaci (PD).

Vypracování projektové dokumentace na 
energetická opatření v areálu MŠMT_SO 01

Veřejná zakázka „provedení stavebních prací nutných k realizaci akce Energetická opatření v areálu 
MŠMT – Výměna a repase oken a zateplení půd“, byla ukončena Oznámením o výběru nejvýhodnější 
nabídky dne 25.6.2021. Následně byla dne 23.2.2022 uzavřena Smlouva o dílo č.j. MSMT-3762/2019-
107. Po uzavření smlouvy došlo k projednání stanoviska NPÚ na práce a výrobky, které jsou součástí 
smlouvy. Během tohoto projednávání došlo k razantnímu navýšení cen vstupních materiálů, PHM a 
veškerých energií spojených s výrobou.  Ve VV byly odtraněny položky žaluzií v serverovně a rozvodně, 
kdy v těchto místnostech nebudou měněny. Dále došlo k redukci nabytečných položek mříží, které  nejsou 
obsažený v PD.


